
关于新增深圳新华信通基金销售有限公司为上投摩根基金管理有限公司
旗下部分基金代销机构的公告

上投摩根基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已与深圳新华信通基金销售有
限公司（以下简称“新华信通”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新
增新华信通为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过新华信通开展以下基金的
申购、赎回、定期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以新华信通
的规定为准。
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基金全称

上投摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

上投摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

上投摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额

上投摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安隆回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安全战略股票型证券投资基金A类份额

上投摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额

上投摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安通回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安享回报一年持有期债券型证券投资基金A类份额

上投摩根安享回报一年持有期债券型证券投资基金C类份额

上投摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安裕回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金A类份额

上投摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金C类份额

上投摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金（FOF）A类份额

上投摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金（FOF）C类份额

上投摩根成长动力混合型证券投资基金A类份额

上投摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额

上投摩根成长先锋混合型证券投资基金A类份额

上投摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额

上投摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额

上投摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额

上投摩根纯债债券型证券投资基金A类份额

上投摩根纯债债券型证券投资基金B类份额

上投摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金A类份额

上投摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金C类份额

上投摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额

基金代码

008944
008945
377010
015637
004738
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001009
015172
012366
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004361
004362
010475
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004823
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000073
015638
378010
015077
005593
016418
371020
371120
376510
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006250
013137
001219
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上投摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额

上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金（QDII）人民币份额

上投摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

上投摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

上投摩根核心精选股票型证券投资基金A类份额

上投摩根核心精选股票型证券投资基金C类份额

上投摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金A类份额

上投摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金C类份额

上投摩根慧见两年持有期混合型证券投资基金

上投摩根慧享成长混合型证券投资基金A类份额

上投摩根慧享成长混合型证券投资基金C类份额

上投摩根慧选成长股票型证券投资基金A类份额

上投摩根慧选成长股票型证券投资基金C类份额

上投摩根货币市场基金

上投摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

上投摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

上投摩根锦程积极成长养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
上投摩根锦程均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金（FOF）A类份额

上投摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根均衡优选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根均衡优选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

上投摩根领先优选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根民生需求股票型证券投资基金A类份额

上投摩根民生需求股票型证券投资基金C类份额

上投摩根内需动力混合型证券投资基金A类份额

上投摩根内需动力混合型证券投资基金C类份额

上投摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金（QDII）

017176
005613
000457
015170
005983
014937
370024
015057
017445
017446
009998
015357
015358
008314
008315
370010
377150
015346
009161
007221
013006
013007
013091
013092
005120
006890
017098
000524
017099
377020
016402
006282
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上投摩根强化回报债券型证券投资基金A类份额

上投摩根强化回报债券型证券投资基金B类份额

上投摩根全景优势股票型证券投资基金A类份额

上投摩根全景优势股票型证券投资基金C类份额

上投摩根全球多元配置证券投资基金（QDII）人民币份额

上投摩根全球天然资源混合型证券投资基金

上投摩根全球新兴市场混合型证券投资基金

上投摩根日本精选股票型证券投资基金（QDII）
上投摩根尚睿混合型基金中基金（FOF）A类份额

上投摩根尚睿混合型基金中基金（FOF）C类份额

上投摩根双核平衡混合型证券投资基金A类份额

上投摩根双核平衡混合型证券投资基金C类份额

上投摩根双息平衡混合型证券投资基金A类份额

上投摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额

上投摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额

上投摩根双债增利债券型证券投资基金C类份额

上投摩根天添宝货币市场基金A类份额

上投摩根天添宝货币市场基金B类份额

上投摩根天添盈货币市场基金E类份额

上投摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金A类份额

上投摩根沃享远见一年持有期混合型证券投资基金C类份额

上投摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额

上投摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额

上投摩根新兴动力混合型证券投资基金A类份额

上投摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额

上投摩根新兴服务股票型证券投资基金A类份额

上投摩根新兴服务股票型证券投资基金C类份额

上投摩根鑫睿优选一年持有期混合型证券投资基金

上投摩根行业轮动混合型证券投资基金A类份额

上投摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额

上投摩根行业睿选股票型证券投资基金A类份额

上投摩根行业睿选股票型证券投资基金C类份额

372010
372110
013899
013900
003629
378546
378006
007280
006042
015054
373020
015174
373010
016803
000377
000378
000712
000713
000857
014261
014262
005701
016921
377240
014642
001482
017177
012904
377530
014641
011236
011237
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

上投摩根亚太优势混合型证券投资基金

上投摩根研究驱动股票型证券投资基金A类份额

上投摩根研究驱动股票型证券投资基金C类份额

上投摩根医疗健康股票型证券投资基金A类份额

上投摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额

上投摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额

上投摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额

上投摩根远见两年持有期混合型证券投资基金

上投摩根月月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金A类份额

上投摩根月月盈30天滚动持有发起式短债债券型证券投资基金C类份额

上投摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金A类份额

上投摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类份额

上投摩根智慧互联股票型证券投资基金A类份额

上投摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额

上投摩根智选30混合型证券投资基金A类份额

上投摩根智选30混合型证券投资基金C类份额

上投摩根中国生物医药混合型证券投资基金（QDII）
上投摩根中国世纪灵活配置混合型证券投资基金（QDII）人民币份额

上投摩根中国优势证券投资基金A类份额

上投摩根中国优势证券投资基金C类份额

上投摩根中小盘混合型证券投资基金A类份额

上投摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额

上投摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A类份额

上投摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C类份额

上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金A类份额

上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金C类份额

377016
007388
007389
001766
014932
011196
011197
010610
014297
014298
001192
016920
001313
016919
370027
016400
001984
003243
375010
015709
379010
017178
008844
008845
000328
015074

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料
概要及基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、深圳新华信通基金销售有限公司
客服电话：400-000-5767
网址：www.xintongfund.com
2、上投摩根基金管理有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司
二〇二三年三月七日


